
    

  

   

  
   

   

 

Vážený pane Pospíšile, 

jednateli za Odborové sdružení základních odborových organizací Dopravního Podniku Autobusy Praha 
 

půl roku uplynulo od ničivých zářijových povodní, které zasáhly naši zemi. Díky Vaší podpoře v částce 50 000 Kč 

jsme mohli poskytnout pomoc 3 629 domácnostem postiženým touto katastrofou. Chci Vás proto informovat o 

dosavadních výsledcích naší společné pomoci. 

Do postižených oblastí jsme dodávali od začátku materiální i potravinovou pomoc. Zajistili jsme topivo na zimu, 

čerpadla, benzínové generátory, odvlhčovače vzduchu a zapůjčovali jsme bagry. Finančně jsme podpořili 

potravinové banky a vyplatili jsme 3 500 domácnostem finanční podporu v celkové výši 180 milionů Kč. 

Na Jesenicku, Krnovsku a Bruntálsku stále pomáháme těm nejzranitelnějším, kteří s opravami teprve začínají. 

Reagujeme také na zvýšenou potřebu psychosociální pomoci, kterou plánujeme zajišťovat i nadále 

prostřednictvím terénních týmů a organizací, které v regionech působí. Do konce roku 2025 se chceme zaměřit na 

individuální pomoc lidem se zásadně poškozeným bydlením nebo s demolicí a také na pomoc místním spolkům, 

klubům a sportovištím. Chceme investovat také do preventivních opatření proti přírodním katastrofám. 
     

Co všechno se nám podařilo a jaké plány máme pro tento rok, si můžete přečíst v našem článku zde.  

Děkuji Vám za Vaši podporu, díky které se mnoho lidí mohlo vrátit do svých domovů a začít znovu budovat svůj 

život.  

 

  

  

 

S úctou 

Dana Zimová 

Člověk v tísni 
  

    

   

 

https://clovekvtisnilinks.seurl.cz/public/open/nlink/?u=fcf636d9-d7c4-11e4-8b7a-002590a1e732&c=dae45c0c-f0f5-11ef-89c0-ac1f6bc403aa&l=1e970562-0a23-11f0-9100-0cc47afea67e&sid=306e721dfb3d42bda49bfd07f755b74e
https://clovekvtisnilinks.seurl.cz/public/open/nlink/?u=fcf636d9-d7c4-11e4-8b7a-002590a1e732&c=dae45c0c-f0f5-11ef-89c0-ac1f6bc403aa&l=1e9415c8-0a23-11f0-b40a-0cc47afea67e&sid=306e721dfb3d42bda49bfd07f755b74e

